Nome do Representante Legal: Camilla Simoes de Sena Sampaio 

DESCRIÇÃO DO OBJETO:  

Realização do projeto MULHERES QUE TECEM HISTÓRIAS com foco na geração de renda, autonomia econômica e 

empoderamento feminino. 

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 207.690,00 (Duzentos e sete mil e seiscentos e noventa reais) 

Cargo Qnt Mês Valor Mensal Valor Global 

COORDENADOR GERAL 01 08 R$ 5.000,00 R$ 40.000,00 

COORDENADOR DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS 01 07 R$ 3.000,00  R$ 21.000,00  

GESTOR FINANCEIRO  01 08 R$ 4.000,00  R$ 32.000,00  

SECRETÁRIA  01 07 R$ 2.500,00 R$ 17.500,00

[...]

INSTRUTOR DE EMPREENDEDORISMO 01 01  R$ 1.500,00   R$ 1.500,00  

INSTRUTOR DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01 01  R$ 2.500,00   R$ 2.500,00  

GESTÃO DE PROJETOS 01 07 R$ 4.500,00 R$ 36.000,00 

SERVIÇO DE LIMPEZA 01 07  R$ 1.600,00   R$ 11.200,00  

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). 

Este instrumento terá vigência da data de sua assinatura: 29/12/2025 A 29/12/2026 

Data do desembolso: Aguardando 

Prestação de Contas: Até 29/03/2027  – Apresentação de Relatório Final de Atividades 

Nº da Emenda Parlamentar:  39190006